



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10022021-225075
CG-DL-E-10022021-225075

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 568]
No. 568]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 10, 2021/माघ 21, 1942
NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 10, 2021/MAGHA 21, 1942

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड)

(राजस्व आसूचना निदेशालय)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 फरवरी, 2021

सं. 17/2021-सीमा शुल्क (गै.टै./सीएए/राआनि)

का.आ. 622(अ).— भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग द्वारा सीमा शुल्क अधिनियम, 1962 (1962 का 52) की धारा 152 के अनुच्छेद (ए) के अंतर्गत जारी अधिसूचना सं. 60/2015-सीमा शुल्क (गै.टै.) संख्या सा.का.नि. 453(अ), दिनांक 04 जून 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) में प्रकाशित एवं यथा अधिसूचना सं. 133/2015-सीमा-शुल्क (गै.टै.), संख्या सा.का.नि. 916(अ), दिनांक 30 नवम्बर 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) में प्रकाशित के द्वारा संशोधित, के अनुसरण में प्रधान महानिदेशक, राजस्व आसूचना निम्नलिखित तालिका के स्तंभ (3) में उल्लेखित कारण बताओ नोटिसों के न्यायनिर्णयन के प्रयोजनार्थ उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (2) में उल्लेखित नोटिसियों के संबंध में उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (4) में उल्लेखित

अधिकारियों को प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग व कर्तव्यों के निर्वहन हेतु एतद द्वारा उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (5) में उल्लेखित अधिकारियों को समान न्यायनिर्णयन प्राधिकारी के रूप में कार्य करने के लिए नियुक्त करते हैं:-

तालिका

क्र.सं.	नोटिसी का नाम एवं पता	कारण बताओ नोटिस संख्या एवं दिनांक	न्यायनिर्णयन प्राधिकारियों के नाम	नियुक्त न्यायनिर्णयन प्राधिकारी
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	मै. प्रिंट जोन, अजंता क्वार्टर्ज के निकट, न्यू विराट होटल के पीछे, मोरबी राजकोट हाइवे, एट-वीर्पर, मोरबी, गुजरात-363650 और 3 अन्य.	फ़ा. सं. DRI/AZU/JRU- 17/Enq-03 (Int- 03/2019)/2020 दिनांक 16.12.2020.	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, पोर्ट यूसर बिल्डिंग, मुंदरा.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद.
2.	मै. दयाल ओवर्सीस & कों., 47/28, अप्पर ग्राउंड फ्लोर, ईस्ट पटेल नगर, नई दिल्ली-110005 और 9 अन्य.	फ़ा. सं. DRI/AZU/CI/Enq-44 (Int-15/2018)/2019 दिनांक 05.01.2021.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II), कस्टम हाउस, चेन्नई. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकाता.	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, दिल्ली.
3.	मै. जेएसडब्ल्यू स्टील लिमिटेड, जेएसडब्ल्यू सेंटर, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा ईस्ट, मुंबई-400051 और मै. ओम फ्रेट फोरवर्डर्स प्रा. लिमिटेड, 707/713, 7 ^{वां} तल, कॉर्पोरेट सेंटर, निर्मल लाइफस्टाइल, एलबीएस मार्ग,	फ़ा. सं. DRI/BZU/CHN/06/ Enq-06/18 दिनांक 29.12.2020	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयरपोर्ट/एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, देवनहल्ली, बेंगलुरु. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, एयरपोर्ट/एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, चेन्नई.	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (III), आयात, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई.

	मुलुन्द (वेस्ट), मुंबई-400080.			
4.	मै. वर्तिव एनेरजी प्रा. लि., (पूर्व मे मै. इमर्सन नेटवर्क पावर (I) प्रा. लि.), प्लॉट सं. C-20, रोड सं. 19, वागले इंडस्ट्रियल इस्टेट, थाणे, मुंबई-400604.	फ़ा. सं. DRI/DZU/23/Enq- 28/2020 दिनांक 30.12.2020 (SCN No. 53/2020)	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), ग्रुप-V, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.
5.	मै. डीजेडीसी बैटरी प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट सं. 10A, फेस-II, सैक्टर-5, आईएमटी बावल, रेवारी, हरियाणा-123501 और 6 अन्य.	फ़ा. सं. DRI/DZU/23/Enq- 25/2018 दिनांक 07.01.2021 (SCN No. 01/2021)	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो- पटपरगंज और अन्य आईसीडीस, दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), ग्रुप-V, न्हावा शेवा-V, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), ग्रुप II G, इनलैंड कंटेनर डिपो- तुगल्काबाद, दिल्ली.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो- पटपरगंज और अन्य आईसीडीस, दिल्ली.
6.	मै. एमएम9 इंटरनेशनल, ऑफिस सं. 403, 4 th तल, अर्कडिया बिल्डिंग,	फ़ा. सं. DRI/MZU/PRU/Enq- 124/2019 दिनांक 27.11.2020	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, पोर्ट यूसर बिल्डिंग, मुँदरा. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस,	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई

	एनसीपीए के सामने, नरीमन पॉइंट, मुंबई-400021 और 15 अन्य.		बालाजी मंदिर के निकट, कांडला आयुक्त सीमाशुल्क, न्हावा शेवा (जेन), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-II), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	(तालिका के क्रम सं. 6 और 7 के लिये)
7.	श्री मनोज गुप्ता, C-3/66, अप्पर ग्राउंड तल, अशोक विहार फेस-2, नई दिल्ली-110052 और 16 अन्य.	फ़ा. सं. DRI/MZU/PRU/Enq- 124A/2019 दिनांक 14.10.2020	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, पोर्ट यूसर बिल्डिंग, मुँदरा.	
8.	मै. हिरो इलैक्ट्रिक वेहिकल्स प्रा. लिं., फेस-8, फोकल पॉइंट मंगली, चंडीगढ़ रोड, लुधियाना, पंजाब-141010 और श्री सुनील शर्मा, जनरल मैनेजर, मै. हिरो इलैक्ट्रिक वेहिकल्स प्रा. लिं., 50, ओखला इंडस्ट्रियल इस्टेट-III, ओखला, नई दिल्ली-110020.	फ़ा. सं. DRI/MZU/E/Int- 25/2019 दिनांक 28.12.2020.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, जीटी रोड, सहनेवाल, लुधियाना, पंजाब. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (निवारक), सर्दा हाउस, बेदी बंदर रोड, जामनगर. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.

			(आयात), न्यू कस्टम हाउस, दिल्ली.	
			संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो- पटपरगंज, दिल्ली.	
			सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क, ग्रुप 5A, इनलैंड कंटेनर डिपो- तुगल्काबाद, नई दिल्ली.	
9.	श्री लक्ष्मी कांता तोलासरिया, पुत्र स्वर्गीय श्री परमानंद तोलासरिया, निवासी मेट्रोजोन टावर, टावर H, फ्लैट 1504, 44, पिल्लईयर कोइल स्ट्रीट, अन्ना नगर, चेन्नई-600040 और मै. रामा इंजीनियर्स, सं. 21/16, परिवल्ल स्ट्रीट, मुरुगप्पा नगर, एर्णावूर, चेन्नई-600057.	फ़ा. सं. DRI/HQ-CI/C- Cell/50D/ Enq- 26/Int-16/2019(Pt.) दिनांक 31.12.2020.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II), कस्टम हाउस, चेन्नई. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II), कस्टम हाउस, चेन्नई.
10.	मै. श्री जगदंबा पॉलिमर्स लिं., 802, नरणरायन कॉम्प्लेक्स, नवरंगपुरा, अहमदाबाद-380009.	फ़ा. सं. DRI/KZU/CF/Enq- 23 (Int-09)/2020 दिनांक 04.01.2021.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (निवारक), शारदा हाउस, बेदी बंदर, जामनगर. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, ऑल इण्डिया रेडियो के निकट, नवरंगपुरा, अहमदाबाद.	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई. (तालिका के क्रम सं. 10 to 11 के लिए)

11.	मै. मैक्रो पॉलिमर्स प्रा. लिमिटेड, 165, महा गुजरात इंडस्ट्रियल इस्टेट, नोवा पेट्रोकेम के सामने, सरखेज बावला रोड, पोस्ट-मरैया, तालुक-सानंद, गुजरात-382213.	फ़ा. सं. DRI/KZU/CF/Enq-19 (Int-09)/2020 दिनांक 04.01.2021.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-II), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, ऑल इण्डिया रेडियो के निकट, नवरंगपुरा, अहमदाबाद. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, बालाजी मंदिर के निकट, कांडला संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, अदानी पोर्ट, पीयूबी बिल्डिंग, मुँदरा	
12.	मै. मॉडर्न कम्युनिकेशन एंड ब्रॉडकास्ट सिस्टमस प्रा. लि., 17, वासुमा बंगला, तक्षीला फ्लैट्स के सामने, वस्त्रपुर, अहमदाबाद-380015	फ़ा. सं. DRI/LZU/CI/26/Int-36/2020 दिनांक 31.12.2020.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, ऑल इण्डिया रेडियो के निकट, नवरंगपुरा, अहमदाबाद के कार्यालय मे संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (ग्रुप VA). प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (आयात), न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली के कार्यालय मे सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (ग्रुप VA). प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (III), आयात एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स,	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, ऑल इण्डिया रेडियो के निकट, नवरंगपुरा, अहमदाबाद के कार्यालय मे संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (ग्रुप VA).

			सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई के कार्यालय में सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (ग्रुप VA).	
13.	मै. आर के एंटरप्राइस, 4, फैरलिए प्लेस, भू तल, कमरा सं. G.9, कोलकाता-700001 और 5 अन्य.	फ़ा. सं. DRI/KZU/CF/Enq- 06 (Int- 13)/2018/PTM दिनांक 29.12.2019.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकाता.	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, दिल्ली.
14.	मै. विकाश एंटरप्राइसेस, कमरा सं. 2, चबल सं. 1, ओम साई नगर, जाधव पड़ा धानीव बौग, नलसोपरा ईस्ट, थाने-401209 और 19 अन्य.	फ़ा. सं. DRI/KZU/CF/Enq- 06 (Int- 13)/2018/PTM दिनांक 02.02.2020.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकाता.	(तालिका के क्रम सं. 13 से 14 के लिए)
15.	मै. बारको एलेक्ट्रॉनिक सिस्टमस प्रा. लि., (a 100% EOU), A-38A, B & C, सैक्टर-64, नोएडा.	DRI फ़ा. सं. DRI/NRU/CI-26/Int- 0/Enq-41/2018 दिनांक 10.01.2019 (सीजर पोर्शन के लिए)	आयुक्त सीमाशुल्क (निवारक), न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, नोएडा कस्टमस, इनलैंड कंटेनर डिपो- दादरी, गौतम बुध नगर, ग्रेटर नोएडा
16.	मै. बारको एलेक्ट्रॉनिक सिस्टमस प्रा. लि., (a 100% EOU), A-38A, B & C, सैक्टर-64, नोएडा और 4 अन्य.	DRI फ़ा. सं. DRI/NRU/CI-26/Int- 0/Enq-41/2018/Pt.I दिनांक 19.12.2020	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, नोएडा कस्टमस, इनलैंड कंटेनर डिपो-दादरी, गौतम बुध नगर, ग्रेटर नोएडा.	(तालिका के क्रम सं. 15 और 16 के लिए)

[फ़ा. सं. DRI/HQ-CI/50D/CAA-4/2021]

दीपक कुमार, अपर निदेशक

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)****(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)****(Directorate of Revenue Intelligence)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th February, 2021

No. 17/2021-Customs (N.T./CAA/DRI)

S.O. 622(E).—In pursuance of notification No. 60/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 453(E), dated 4th June 2015 in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, sub-section (i), and as amended by notification No. 133/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 916(E) dated 30th November 2015 in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), issued by the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, under clause (a) of Section 152 of the Customs Act, 1962 (52 of 1962), the Principal Director General, Revenue Intelligence, hereby appoints officers mentioned in column (5) of the Table below to act as a common adjudicating authority to exercise the powers and discharge the duties conferred or imposed on officers mentioned in column (4) of the said Table in respect of noticees mentioned in column (2) of the said Table for the purpose of adjudication of show cause notices mentioned in column (3) of the said Table, namely:-

TABLE

S. No.	Name of Noticee (s) and Address	Show Cause Notice Number and Date	Name of Adjudicating Authorities	Common Adjudicating Authority
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	M/s. Print Zone, Near Ajanta Quartz, Behind New Virat Hotel, Morbi Rajkot Highway, At-Virpar, Morbi, Gujarat-363650 and 3 others.	F. No. DRI/AZU/JRU-17/Enq-03 (Int-03/2019)/2020 dated 16.12.2020.	Principal Commissioner of Customs, Custom House, Navrangpura, Ahmedabad. Principal Commissioner of Customs, Custom House, Port User Building, Mundra.	Principal Commissioner/Commissioner of Customs, Custom House, Navrangpura, Ahmedabad.
2.	M/s. Dayal Overseas & Co., 47/28, Upper Ground Floor, East Patel Nagar, New Delhi-110005 and 9 others.	F. No. DRI/AZU/CI/Enq-44 (Int-15/2018)/2019 dated 05.01.2021.	Principal Commissioner/Commissioner of Customs (Chennai-II), Custom House, Chennai. Principal Commissioner/Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Delhi.
3.	M/s. JSW Steel Limited, JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai-400051 and M/s. Om Freight Forwarders Pvt. Limited, 707/713, 7 th Floor, Corporate Centre, Nirmal Lifestyle, L.B.S. Marg, Mulund (West), Mumbai-400080.	F. No. DRI/BZU/CHN/06/Enq-06/18 dated 29.12.2020	Principal Commissioner of Customs, Airport/Air Cargo Complex, Devanahalli, Bengaluru. Joint/Additional Commissioner of Customs, Airport/Air Cargo Complex, Chennai.	Principal Commissioner of Customs (III), Import, Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (East), Mumbai.

4.	M/s. Vertiv Energy Pvt. Ltd., (Formerly known as M/s. Emerson Network Power (I) Pvt. Ltd.), Plot No. C-20, Road No. 19, Wagle Industrial Estate, Thane, Mumbai-400604.	F. No. DRI/DZU/23/Enq-28/2020 dated 30.12.2020 (SCN No. 53/2020)	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Assistant/ Deputy Commissioner of Customs (Import), Group-V, Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (East), Mumbai.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.
5.	M/s. DJDC Battery Private Limited, Plot No. 10A, Phase-II, Sector-5, IMT Bawal, Rewari, Haryana-123501 and 6 others.	F. No. DRI/DZU/23/Enq-25/2018 dated 07.01.2021 (SCN No. 01/2021)	Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot-Patparganj & other ICDs, Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Group-V, Nhava Sheva-V, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Group II G, Inland Container Depot-Tughlakabad, Delhi.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot-Patparganj & other ICDs, Delhi.
6.	M/s. MM9 International, Office No. 403, 4 th Floor, Arcadia Building, Opp. NCPA, Nariman Point, Mumbai-400021 and 15 others.	F. No. DRI/MZU/PRU/Enq-124/2019 dated 27.11.2020	Principal Commissioner of Customs, Port User Building, Mundra. Principal Commissioner of Customs, Custom House, Near Balaji Temple, Kandla Commissioner of Customs, Nhava Sheva (Gen), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Commissioner of Customs (Nhava Sheva-II), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai (For Sl. No. 6 and 7 of the Table)
7.	Mr. Manoj Gupta, C-3/66, Upper Ground Floor, Ashok Vihar Phase-2, New Delhi-110052 and 16 others.	F. No. DRI/MZU/PRU/Enq-124A/2019 dated 14.10.2020	Principal Commissioner of Customs, Port User Building, Mundra.	
8.	M/s. Hero Electric Vehicles Pvt. Ltd., Phase-8, Focal Point Mangli, Chandigarh Road, Ludhiana, Punjab-141010	F. No. DRI/MZU/E/Int-25/2019 dated 28.12.2020.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence,

	and Sh. Sunil Sharma, General Manager, M/s. Hero Electric Vehicles Pvt. Ltd., 50, Okhla Industrial Estate- III, Okhla, New Delhi-110020.		Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, GT Road, Sahnewal, Ludhiana, Punjab. Joint/Additional Commissioner of Customs (Preventive), Sarda House, Bedi Bandar Road, Jamnagar. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Import), New Custom House, Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot- Patparganj, Delhi. Assistant/ Deputy Commissioner of Customs, Group 5A, Inland Container Depot- Tughlakabad, New Delhi.	Mumbai.
9.	Sh. Laxmi Kanta Tolasariya, S/o Late Sh. Paramanand Tolasariya, R/o Metrozone Tower, Tower H, Flat 1504, 44, Pillaiyar Koil Street, Anna Nagar, Chennai-600040 and M/s. Rama Engineers, No. 21/16, Parivallal Street, Muruguppa Nagar, Ernavoor, Chennai-600057.	F. No. DRI/HQ-CI/C- Cell/50D/ Enq-26/Int- 16/2019(Pt.) dated 31.12.2020.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Chennai-II), Custom House, Chennai. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Chennai-II), Custom House, Chennai.
10.	M/s. Shri Jagdamba Polymers Ltd., 802, Narnarayan Complex, Navrangpura, Ahmedabad-380009.	F. No. DRI/KZU/CF/Enq-23 (Int-09)/2020 dated 04.01.2021.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Preventive), Sharda House, Bedi Bandar, Jamnagar. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Near All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai. (For Sl. No. 10 to 11 of the Table)
11.	M/s. Macro Polymers Pvt. Limited, 165, Maha Gujarat Industrial Estate, Opp Nova Petrochem, Sarkhej Bavla Road, Post-Maraiya, Taluka-Sanand, Gujarat-382213.	F. No. DRI/KZU/CF/Enq-19 (Int-09)/2020 dated 04.01.2021.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-II), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Near All India Radio,	

			Navrangpura, Ahmedabad.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Near Balaji Temple, Kandla	
			Joint/Additional Commissioner of Customs, Adani Port, PUB Building, Mundra	
12.	M/s. Modern Communication and Broadcast Systems Pvt. Ltd., 17, Vasuma Bungalows, Opp. Taxshila Flats, Vastrapur, Ahmedabad-380015	F. No. DRI/LZU/CI/26/Int- 36/2020 dated 31.12.2020.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Group VA), O/o Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Near All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Group VA), O/o Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Near All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad.
			Assistant/ Deputy Commissioner of Customs (Group VA), O/o Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Import), New Custom House, New Delhi.	
			Assistant/ Deputy Commissioner of Customs (Group VA), O/o Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (III), Import Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (East), Mumbai.	
13.	M/s. R. K. Enterprise, 4, Fairlie Place, Ground Floor, Room No. G.9, Kolkata-700001 and 5 others.	F. No. DRI/KZU/CF/Enq-06 (Int-13)/2018/PTM dated 29.12.2019.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Delhi.
14.	M/s. Vikash Enterprises, Room No. 2, Chawl No. 1, Om Sai Nagar, Jadhav Pada Dhaniv Baug, Nalasopara East, Thane- 401209 and 19 others.	F. No. DRI/KZU/CF/Enq-06 (Int-13)/2018/PTM dated 02.02.2020.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.	(For Sl. No. 13 to 14 of the Table)
15.	M/s. Barco Electronic Systems Pvt. Ltd., (a 100% EOU), A-38A, B & C, Sector-64, Noida.	DRI F. No. DRI/NRU/CI-26/Int- 0/Enq-41/2018 dated 10.01.2019 (For seizure portion)	Commissioner of Customs (Preventive), New Custom House, New Delhi.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Noida Customs, Inland Container

16.	M/s. Barco Electronic Systems Pvt. Ltd., (a 100% EOU), A-38A, B & C, Sector-64, Noida and 4 others.	DRI F. No. DRI/NRU/CI-26/Int- 0/Enq-41/2018/Pt.I dated 19.12.2020	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Noida Customs, Inland Container Depot- Dadri, Gautam Budh Nagar, Greater Noida.	Depot-Dadri, Gautam Budh Nagar, Greater Noida (For Sl. No. 15 and 16 of the Table)
-----	--	--	--	--

[F. No. DRI/HQ-CI/50D/CAA-4/2021]

DEEPAK KUMAR, Addl. Director